使用手册
CO2 套件
CO2 定量装置和控
制面板
EN（英语）原版手册
原版手册
原版手册的撰写语言为英式英语。所有其他语言版本均
为原版手册的翻译版本。

注意 铭牌的位置见于第 3.1. 节。
3.7. 技术数据
对于欧盟 (50 Hz)
本章节介绍了 Vitotherm CO2 套件的标准尺寸、材料和性能数据。
有关特定 CO2 套件的技术数据，请参阅铭牌（见第 3.6. 节）或订单确认书。如需查看以英制单位表示的性能数据，请
参阅本手册的附录 B.。
类型 风机电机功率 * 电机电压 三通阀控制 入口直径（吸
入侧）
出口直径（压
力侧）
风机罩、T 形
件、风机材料。
kW VAC @ Hz - Ø mm Ø mm -
VCU220 2.2 400@50 比例调节 250 250 SS 304
VCU300 3.0 400@50 比例调节 250 250 SS 304
VCU400 4.0 400@50 比例调节 250 250 SS 304
VCU550 5.5 400@50 比例调节 300 315 SS 304
VCU750 7.5 400@50 比例调节 300 315 SS 304
VCU1100 11.0 400@50 比例调节 400 400 SS 304
VCU1500 15.0 400@50 比例调节 400 400 SS 304
VCU1850 18.5 400@50 比例调节 400 400 SS 304
VCU2200 22.0 400@50 比例调节 500 500 SS 304
VCU3000 30.0 400@50 比例调节 500 500 SS 304
VCU3700 37.0 400@50 比例调节 500 500 SS 304
VCU4500 45.0 400@50 比例调节 500 500 SS 304
*风机电压可能因国家/地区而异（208、400、480 或 575 V @60 Hz）。
3.8 配置
可在 8 个不同的方位安装风机罩，以便更好地对准温室分配系统的入口。有关不同方位的概览图，请参阅附录 A.。
注意 本文所示的标准配置为 RD180 (4R)。